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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået procedurer for produktion
af cider og most. Der var på dagen for kontrolbesøget ingen
produktion.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: tappe og -presselokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: udstyr til tapning og brygning, samt
pasteuriseringsudstyr herunder dokumentation for kalibrering
af dette.
Virksomheden oplyser at gulv og vægge bliver malet i den
følgende uge.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) herunder gennemgået CCP: pasteurisering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for pasteurisering.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af enzymer. Virksomheden oplyser
at der ikke benyttes enzymer som har en funktion i den
endelige fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer færdigvarer (æblecider), kontrol af
periodevise balanceopgørelser, sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter (æblecider) samt kontrol af,
at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at der endnu ikke har været produktion
af økologiske produkter i år.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af egen
høst af økologiske fødevarer (æbler), herunder dokumentation
for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
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anmærkninger.
Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for økologisk cider til krydskontrol.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af økologiske æbler, cider på IBC tanke / gæringstanke samt færdigpakkede økologisk cider og
tilberedning af økologisk cider. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste på følgende økologiske fødevarer: økologisk cider. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter
samt dokumentation for at kritiske kontrolunkter efterleves, herunder om forudsætningerne for
økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevare indeholdende enzymer. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden benytter ikke enzymer.


